
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli , ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności 

i form kształcenia  nauczycieli objętych dofinansowaniem w 2024 roku,  zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie, Przedszkolu im. Jana Pawła II 

w Korycinie i Punkcie Przedszkolnym w Bombli. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu  i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) w porozumieniu 
z dyrektorami Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie i Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Korycinie, po uzyskaniu opinii zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli  
zarządza się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Korycin na rok 2024 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole podstawowej, przedszkolu i punkcie przedszkolnym, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Korycin, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie 
wyższe za studia podyplomowe wynosi 50% kosztów ponoszonych przez nauczyciela, jednak nie więcej niż 
2 500,00 złotych . 

2. Dofinansowanie za kształcenie w formach: 

1) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli i kadry kierowniczej; 

2) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

3) szkolenia rad pedagogicznych; 

4) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące ,  wynosi 100% kosztów ponoszonych przez nauczyciela. 

§ 3. Dofinansowanie, o którym mowa w § 2 ust.1, może być przyznane w następujących specjalnościach: 

1) logopedia; 

2) rytmika i muzykoterapia; 

3) gimnastyka korekcyjna ; 

4) psychologia w oświacie ; 

5) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie i Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF532DD-5942-40CA-815B-8A14DFCC8774. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF532DD-5942-40CA-815B-8A14DFCC8774. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-01-15T14:03:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




